aie resurgam. **V** eund. eudem.
Ad ix. a. Alleluia all. all. all. al. al.

X p̄ resurrexit a mor. **Cap.**
 tuis primicie dormientiu & qm
 quidem p̄ hoīem mors. & p̄ hoīez
 resurrectio mortuoz: sicut
 enī in adam om̄s moriunt: ita
 et in xpo om̄s uiuificabunt.

X. Cognouerūt dnm̄. In fractōe
 panis all. **Coll.** **P** oia q̄s ops
 deus: ut qui resurrectoris dnoīe
 sollep̄nia colim⁹: & excep̄tōis
 m̄e leticia suscipere m̄eam

V eund. **Ad v. sup̄ ps̄ antiſſ.**
Alleluia **Cap.** Ex purgare.

X. Surrexit d̄ns de sepulch̄o
 all. all. **X.** Qui p̄ nob̄ pepedit
 in ligno all. all. **X.** Resurrexit

Dns **S**ic dixit uobis **all. Ad q.**
Xpc resurgens ex mort. **a.**
tuis iam non morit. mors illi
ultra no dnabitur. qd em vi-
uuit deo **all. all. Incipit or-**
do p oct ad n. cap. Mor-
tui em estis? & uita uea ab-
stondita e cum xpo in deo? cu
em xpc apparuerit uita ura?
tue & uos apparebit cu ipso i
gloria. **coll. P**resta qd om-
nipotens i ut p hec paschalia
festa que colimq? deuoti itua
semp laude uiuam? **p. In l. cap.**
Xpc resurgens ex mortuis
iam no moritur? mors illi
ultra no dnabitur? qd enim
mortuus e peccato mortuus

est semel? q̄s aute uiuit. vi
 deo. **Ad. iij. cap.** **X**pi semel
 p̄ peccatis meis mortuus e. iustus
 p̄ iniustus. ut nos offerret deo.
 mortificatos quide carne. vi
 uificatos autem sp̄u. **Ad. vij. cap.**

Benedictus deus & pater d̄ni
 mei ih̄u xpi. qui sc̄dm magna
 m̄ia sua regenerauit nos
 in sp̄e uite p̄ resurrectione ih̄u
 xpi ex mortuis. in hereditate
 incorruptibile. & incontamina
 tam. et inaccessibile confer
 uata in cel. **Coll.** **P**roesta
 q̄s om̄ps deus? ut huius pas
 chalis festiuitat̄ mirabile sac
 ramentum. & temporale nobis
 tranquillitate tribuat? & vita

coferat sempiterna. **P. Ad. ix.**
Deus autē pacis qui **caplm**
eduxit de mortuis pastorem
magnum ouium in sanguine te-
stamenti et in dnm nrm ihm
xpm aptet vos in omni bono
ut faciatis eius voluntatem.

Deus qui nos p pascha **coll.**
lia festa letificas? Concede
pprius, ut ea que deuote agi-
mus? te adiuuante fidelit te-
neamus. **P. Ad. co. cap.** Si co-
resideritis ad xpo. ut supra.

In l. fia. ij. ad ben. a. **Q**ui
sunt hñ sermōnes quos cofer-
tis ad inuicē ambulantes et
estis tristes alleluia alleluia.
Respondens cong cui nomē deo

phas dicit ei tu solus p̄gnus
es in hierlm̄ & nō cognovisti q̄
facta sūt in illa hys diebz all.

Cuius ille dicit **C**ruce. & dixerūt
de ih̄u nazareno qui fuit vir
p̄pheta potens in ope & sermone
corā deo & omni populo all. all.

Feria. ij. Coll. **D**eus q̄ sollemp
nitate paschali mundo remedia
cōtulisti & pplm̄ tuū q̄s celesti do
no p̄sequere: ut & p̄fectum li
bertate cōsequi mereat & ad
vitā p̄ficiat sempiterna. **V. ad**

Nomme cor meū ardes. **.ij. a.**
erat in nob̄ de ih̄u du loqueret̄
nobis om̄ia all. **Coll.** Deus q̄

sollempnitate. **Fia. ij. ad ben. a.**

Stetit ih̄s in medio discipuloꝝ

suoz & dixit eis pax vobis all.
all. **Coll.** **D**eus qui eorum
viam nono semp fetu multipli-
cas? Concede famulis tuis: ut
siccamentu viuendo teneant &
q̄ fide preperunt. **P.** **Ad m̄. a.**

Obtulerunt discipuli dno par-
tem pistis assi & frum mellis
all. **Coll.** **D**eus qui eorum.

Sia. m̄. ad b̄. a. **M**itte i dex-
teram nauigij recte & iue-
metis all. **Coll.** **D**eus qui
nos resurrectionis dnice amua
sollemnitate letificas? Con-
cede ppicius: ut p temporalia
festa que agim̄ & puenire
ad gaudia eterna mereamur

P eundem. **Ad m̄. a.** **H**oc ia

-tio n

tertio manifestavit se ihc postq
refrexit a mortuis all. *Collca.*

Deus qui nos refrexit. *Fiā. v.*

Maria stabat ad mo *ad. b. ā.*

numentu plorans vidit ange
los in albis sedentes & sudariū
qd fuerat super caput ihu all.

Deus qui diversitatem *Collca.*

genciu in confessione tui nois
adunasti. da ut renatis fonte
baptismatis vna sit fides men
cium & pietas actionu. *per.*

Tulerunt dnm me. *Ad. o. ā.*

um & nescio vbi posuerūt en si
tu sustulisti en diato in allel.
et ego en tolta. all. *Coll.* Deus

qui diversitate. *Fiā. v. ad. b. ā.*

Andecim discipuli in galilea

videntes dnm adoraucunt all.

Omps semp deus. qui **Coll.**

paschale sacramentu in recona-
liacois humane federe contulisti?

Da metibz nris: ut qd pffessioe
celebramq; imitem effectu. **P.**

Data em omnis **Ad h. a.**

potestas in celo & in terra alla

Coll. Omps semp. **Sabb. ad. h.**

Querebant duo simul & ille

alius discipulus paucauit cia?

peteo & venit por ad monimen-

tum all. **Coll.** **O**ncede quesu?

omps ds i ut qui festa pascha-

lia venerado egim? p hec con-

tingere ad gaudia eterna me-

reamur. **P.** **Ad vesp. caplin.**

Omnne quod natu e ex deo: